
Danmarks første iPhone app til aktiehandel

Nordnet lancerer i dag en applikation, som gør det let at investere i aktier og
investeringsforeninger fra iPhone. I Sverige, hvor applikationen blev lanceret for en måned
siden, er den blevet en stor succes.

Applikationen gør det muligt at handle aktier og investeringsforeninger, se aktiekurser og følge
udviklingen i sin portefølje, uanset hvor i verden man er. Applikationen releases i dag, og den kan
downloades gratis fra Apples App Store.

Applikationen � Nordnet App � har været tilgængelig i Sverige i en lille måned nu, og her har mere
end 5000 downloadet den.

− Vores brugere efterlyser i stigende grad mobile løsninger. Det er efterhånden blevet helt
almindeligt at investere fra sin computer, og mobilen bliver den næste store kanal. Her er det vigtigt
at udvikle løsninger, som er både stabile og sikre, siger Max Gandrup, Country General Manager
for Nordnet Danmark.

Applikationen lanceres i Danmark og de øvrige nordiske lande. Feedbacken fra de mange brugere
er en stor støtte i den fortsatte udvikling af mobile løsninger.

− Dette er den første version af Nordnet−applikationen, og vi ser frem til at høre reaktioner fra vores
danske brugere. Vi kommer hele tiden til at forbedre den efter brugernes ønsker, og samtidig
undersøger vi muligheden for at udvikle lignende applikationer til andre smartphones.

Demo af applikationen kan ses på YouTube: http://www.youtube.com/NordnetDanmark

For mere information og billedmateriale, kontakt venligst Max Gandrup, Country General Manager
Nordnet Danmark på +46 709 89 00 71

Nordnet provides services that simplify savings, investments and loans to private investors in the
Nordic region. We focus on active savings with a modern and smart approach. The holding
company, Nordnet AB (plc), is listed on NASDAQ OMX Stockholm. Nordnet is the leading broker in
the Nordic region with about 300,000 accounts in Sweden, Norway, Denmark, Finland, Germany
and Luxembourg. Visit us at www.nordnet.se, www.nordnet.no, www.nordnet.dk, www.nordnet.fi,
www.nordnet.de and www.nordnet.lu.
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